Riêng năm 2017, doanh
nghiệp đã hoàn thành vượt mức tất cả các chỉ tiêu sản xuất,
kinh doanh với tổng doanh thu đạt hơn 1.700 tỷ đồng, lợi
nhuận trước thuế 77 tỷ đồng, kim ngạch xuất khẩu hơn 151
triệu USD; nộp ngân sách gần 36 tỷ đồng; lương bình quân
của người lao động đạt hơn 9,2 triệu đồng. Riêng dịp Xuân
Mậu Tuất 2018, công ty đã chi 64 tỷ đồng thưởng Tết cho
người lao động. So với năm 2013, sức sản xuất và quy mô
doanh nghiệp đã tăng lên đáng kể. Theo đó, sản lượng sản
xuất năm 2013 đạt khoảng trên 6,9 triệu chiếc thì 6 tháng đầu
năm 2018 đã ước đạt trên 11,3 triệu chiếc.

công của Đoàn 559 anh hùng trong nhiệm vụ mở đường và
bảo vệ đường Trường Sơn Hồ Chí Minh. Chiều 30 tết Bính
Ngọ (tức 10/3/1966), Thứ trưởng Nguyễn Tường Lân, Phó
Tư lệnh Đoàn 559 phát lệnh khởi công Công trường đường
20 Quyết Thắng. Nguyễn Phong Lưu được vinh dự hạ nhát
ủi đầu tiên mở con đường huyền thoại này, khởi đầu cho
chiến dịch 77 ngày đêm thông đường.